[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2024 года                                                                                 № 014 – ПГ
О поощрении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, достижение значимых результатов в социально-культурной деятельности сельского поселения Хатанга и в связи с празднованием Дня работника культуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Большакову Елену Алексеевну, заведующую сельским Домом культуры п. Попигай Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».

Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин